[image: image1.png]

	重庆市万盛经济技术开发区民政局文件

	万盛经开民发〔2023〕41号

重庆市万盛经济技术开发区民政局

关于同意万盛区特种行业协会注销登记的批复

重庆市万盛区特种行业协会：

    你协会关于注销登记的申请及有关材料收悉。经研究，决定准予你协会注销登记。注销登记后不得再以社会团体的名义开展任何活动。

                                万盛经开区民政局

                                2023年8月15日

（此件公开发布）

抄送：万盛街道。
重庆市万盛经开区民政局办公室          2023年8月15日印发